sam, ac ipsam illam potestatem et auctorilatem et plenarie ha-

bere volumus, quae in eisdem litteris continetur. Si vero ali-

quem Inquisitorum hujusmodi ex aliqua forte causa nonnumquani
fore videris amovenduin

, ipsum amoveas et subslituas loeo ejus

alium, (juem similem auctorilatem e,t potestatem habere volumus,

quandocumque tibi deliberatione cum aliquibus discretis fratribus

dieti ordinis praehibita, hoc fore videbitur facicndum, et si ali-

quem vel aliquos Inquisitorum ipsorum decedere foite contigeril,

nos subslituendi de consilio aliquorum fratrum ejusdem Ordinis

alium vel alios loco illius vel illoruin quj decesscrinl ; ita quod
cjusinodi substiluli eisdem oinuino auctoritate et poteslale Inn-
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gantur, tibi plenam et liberam concedimus tenore praesentium
facullatem.

Datum apud Urbem veterein III. Calcndas Maii, Pontiticatus

nostri anno secundo.

©uUc be« V<H>f*c« 3nnoccnj VIII. vom 3al>r 1477.

3k i Leger a. a. O. II. f. 8—20. (2krgl. auü) bei 2Kcrtanb a. a. C II.

f. 196—214.

Albertus de Capitaneis, Juris Utriusque Doctor, Archi-

diaconus Ecclesiae Cremonensis , et Blaxius de Bena, Or-
dinis Praedicatorum, Sacrae Theologiae Professor, hereticae

prav. Inquisitor, et in hac parte Nuniii et Commissarii a Sanctis-

ßimo in Christo Patre Domino nostro, Domino Innocentio
Divina Providentia, Papa octavo specialiter Deputati etc. Uni-

versis et Singulis Dominis, Abbatibus, Prioribus, Praepositis,

Plebanis, Viceplebanis, Archidiaconis, Scholasticis, Cantoribus,

Custodibus, Thesaurariis, Sacristis, tarn Cathedraliam quam
Collegiatorum, Canonicis, Parochialiumque Ecclesiarum Recto-

ribus seu Sacrorum locorum Curatis, et non Curatis, \icariis

perpetuis, Altaristis Caeterisque Presbyteris, Clericis, Notarüs,

et Tabellionibus publicis ac secum Residentibus et Ministrali-

bus Gradualibus, et quarumcumque Curiarum, tarn Spiritualium

quam Temporalium, Judicis Juratis per Civitates et Dioeceses

Ebrodunensem
, Lugdunensem, Viennensem, aut alias ubilibet

constitutis, et eorum cuilibet in solidum illique vel illis ad

quem vel ad quos nostra praesentes, imo verius Apostoliae

Litterae pervenerint, aut presentatae fuerint, Salutem in Do-
mino. Et nostris hujusmodi, imo verius Apostolicis, firmiter

obedire mandatis, Litteras seu Bullas Commissionis nostrae

Apostolicas debite Sigillo plumbeo cum Cordula cannabis pen-

dente more Romanae Curiae Bullas senas et integras, nec in

aliqua earum parte de vitio falsitatis suspectas, sed omni pror-